
  

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
30.09.2014    № 1038   

М о н ч е г о р с к  

 
О внесении изменений в постановление  администрации  города 

  Мончегорска от 18.06.2014 № 663 «О проведении творческого конкурса 

 журналистов «Лучший материал о развитии предпринимательства 

 на территории города Мончегорска» 
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Устава города Мончегорска, постановления  администрации города Мончегорска от 

15.04.2014 № 436 «Об утверждении Положения о проведении творческого конкурса 

журналистов «Лучший материал о развитии предпринимательства на территории 

города Мончегорска»  

    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации города  Мончегорска 

от 18.06.2014 № 663 «О проведении творческого конкурса журналистов «Лучший 

материал о развитии предпринимательства на территории города Мончегорска»: 

пункт 2 изложить в новой редакции: 

«2. Отделу потребительского рынка и услуг администрации города 

(Свистунова Т.С.): 

2.1. Организовать Конкурс с 15 сентября по 15 ноября 2014 года. 

2.2. Разместить уведомление о Конкурсе на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Мончегорска в разделе «Предприниматели» с 

указанием всей информации, необходимой участникам конкурса. 

2.3. Организовать приём заявлений участников Конкурса в срок с 15 сентября 

по 01 ноября 2014 года. 

2.4. Организовать подведение итогов Конкурса конкурсной комиссией в срок 

со 02 по 15 ноября 2014 года.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения 

(опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.С. Ливдана.  

 

 

Глава администрации города                                                              А.И. Мурашкин 


